
ล ำดบัที่ งำนจัดซ้ือจัดจ้ำง วงเงินงบประมำณ วิธซ้ืีอ/จ้ำง เหตผุลที่คัดเลือกโดยสรุป
1 ประกวดราคาจา้งโครงการส่ือสาร 12,808,100.00  e-bidding

สร้างความเข้าใจเชิงรุกต่อนโยบายและแผนพลังงาน

2 โครงการพฒันาเครืองมือช่วยในการวางแผน 9,945,600.00    จา้งที่ปรึกษา
การจดัหาไฟฟา้ของประเทศที่สามารถรองรับ โดยวธิคัีดเลือก
สถานการณ์การเปล่ียนแปลงด้านพลังงาน

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือ/จัดจ้ำงในรอบเดอืน กุมภำพันธ์ 2565
ส ำนักงำนนโยบำยและแผนพลังงำน (กองทุนเพ่ือส่งเสริมกำรอนุรักษ์พลังงำน)

ผู้เสนอรำคำและรำคำที่เสนอ (บำท) ผู้ที่ไดร้ับกำรคัดเลือกและรำคำ (บำท)

อยู่ระหว่างอุทธรณ์ 

อยู่ระหว่างกระบวนการจัดซื้อจัดจ้าง 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน

64117513663

ประกวดราคาจ้างโครงการประชาสัมพันธ์เทคโนโลยีพลังงาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

10,952,600.00 บาท

12,890,533.33 บาท

0105544114713 บริษัท ปิ๊งสตูดิโอ จำกัด 9,850,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0105545108318 บริษัท คาริสม่า มีเดีย จำกัด 10,593,000.00

0105546062460 บริษัท บลู โอเชียน อิมเมจ จำกัด 8,800,000.00

0105551091651 บริษัท เจซีแอนด์โค คอมมิวนิเคชั่นส์ จำกัด 9,550,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105546062460 บริษัท บลู โอเชียน อิมเมจ จำกัด 650324001332 กอ.01/2564 08/02/2565 8,800,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้ได้คะแนนรวม

สูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน

64127341677

จ้างที่ปรึกษาโครงการพัฒนาแนวทางบริหารจัดการและการกำกับดูแลข้อมูลการใช้งานยานยนต์ไฟฟ้า โดยวิธีคัดเลือก

9,313,400.00 บาท

11,782,266.67 บาท

0994000160534 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าพระนครเหนือ 9,300,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000160534
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอม

เกล้าพระนครเหนือ
650307000073 กอ.02/2564 08/02/2565 9,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน

64127137938

จ้างที่ปรึกษาโครงการศึกษาแผนการพัฒนาระบบไฟฟ้าสาธารณะเพื่อสนับสนุนนโยบายการอนุรักษ์พลังงาน โดยวิธีคัดเลือก

9,313,800.00 บาท

10,445,600.00 บาท

0994000477881 มหาวิทยาลัยนเรศวร 9,300,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000477881 มหาวิทยาลัยนเรศวร 650307000066 กอ.03/2564 09/02/2565 9,300,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนผ่านเกณฑ์คุณภาพและ

เป็นผู้ได้คะแนนรวมสูงสุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


